
6. Crosslauf in der Crosslaufserie 2014 der Region Inn-Salzach
22.11.2014
Ergebnisliste AK

weibliche Jugend W13
4. 1144 Katja Sofina 2001 w LG Gendorf Wacker Burghausen 0:06:18,4

Kinder (weiblich) W12
2. 1143 Stella Henn 2002 w LG Gendorf Wacker Burghausen 0:06:47,2

Kinder (männlich) M12
3. 1142 Sebastian Barbet 2002 m LG Gendorf Wacker Burghausen 0:06:47,9

Jugendlauf U16 1500m
weibliche Jugend W15
5. 1139 Stefanie Weißgerber 1999 w LG Gendorf Wacker Burghausen 0:06:30,0

Jugendlauf U18 2500m

weibliche Jugend B U 18
4. 1140 Laura Longhino 1998 w LG Gendorf Wacker Burghausen 0:11:22,0

Männer aktiv 8500m
Männer M20
1. 1148 Daniel Rennertseder 1989 m LG Gendorf Wacker Burghausen 0:30:33,3

Senioren M35
3. 1360 Mikhail Sofin 1975 m SV Wacker Burghausen 0:34:29,1

6. 1145 Frank Schaal 1977 m LG Gendorf Wacker Burghausen 0:40:54,5

Senioren M40
1. 1135 Klaus Estermaier 1970 m LG Gendorf Wacker Burghausen 0:30:06,9

Senioren M45
4. 1137 Christian Weißgerber 1969 m LG Gendorf Wacker Burghausen 0:33:48,4
5. 1133 Robert Schmidt 1969 m LG Gendorf Wacker Burghausen 0:35:50,7

Senioren M50
1. 1141 Albert Herzog 1963 m LG Gendorf Wacker Burghausen 0:33:17,8
2. 1136 Michael Schneiderhan 1961 m LG Gendorf Wacker Burghausen 0:35:08,1
3. 1099 Thomas Niederauer 1961 m LG Gendorf Wacker Burghausen 0:35:51,4
10. 1134 Rudi Wagner 1961 m LG Gendorf Wacker Burghausen 0:41:07,2

Frauen aktiv 4650m
w
Frauen W20
1. 1146 Ramona Wimmer 1994 w LG Gendorf Wacker Burghausen 0:21:48,0

Seniorinnen W45
8. 1138 Ingrid Weißgerber 1965 w LG Gendorf Wacker Burghausen 0:30:23,7

Seniorinnen W50
2. 1147 Karin Kalusok 1962 w LG Gendorf Wacker Burghausen 0:21:24,6



Serienwertung

Platz Name Vorname Jg. Verein Wal Pkt Aoe Pkt Mar Pkt Unt Pkt Bur Pkt Sch Pkt gesamt Läufe
W13 
4 Sofina Katja 2001 LG Gendorf Wacker Burghausen 7 3 7 3 9 1 5 5 6 4 4 6 22 6

W15
3 Weißgerber Stefanie 1999 LG Gendorf Wacker Burghausen 6 4 4 6         4 6 5 5 21 4

WJB
3 Longhino Laura 1998 LG Gendorf Wacker Burghausen     3 7 5 5     4 6 4 6 24 4

W20
4 Wimmer Ramona 1994 LG Gendorf Wacker Burghausen             3 7 3 7 1 10 24 3

W45
5 Weißgerber Ingrid 1965 LG Gendorf Wacker Burghausen 11 1     7 3 6 4     8 2 10 4

M12
3 Barbet Sebastian 2002 LG Gendorf Wacker Burghausen 2 8     2 8 1 10     3 7 33 4

M20
2 Rennertseder Daniel 1989 LG Gendorf Wacker Burghausen 1 10 2 8             1 10 28 3

M35
1 Sofin Mikhail 1975 LG Gendorf Wacker Burghausen     5 5 2 8 2 8 1 10 3 7 38 5
5 Schaal Frank 1977 LG Gendorf Wacker Burghausen     7 3 5 5 5 5 3 7 6 4 24 5

M40
1 Estermaier Klaus-Peter 1970 LG Gendorf Wacker Burghausen 1 10 2 8 1 10 1 10 1 10 1 10 58 6
7 Gebauer Karl 1974 LG Gendorf Wacker Burghausen 6 4 6 4 7 3             11 3

M45
1 Weißgerber Christian 1969 LG Gendorf Wacker Burghausen 2 8 2 8 2 8 1 10 4 6 4 6 46 6
4 Schmidt Robert 1969 LG Gendorf Wacker Burghausen 7 3 5 5 5 5     5 5 5 5 23 5

M50
2 Herzog Albert 1963 LG Gendorf Wacker Burghausen 2 8 2 8 2 8 2 8 3 7 1 10 49 6
3 Niederauer Thomas 1961 LG Gendorf Wacker Burghausen 7 3 8 2 8 2 4 6 6 4 3 7 24 6
5 Schneiderhan Michael 1961 LG Gendorf Wacker Burghausen 4 6             4 6 2 8 20 3
10 Wagner Rudolf 1961 LG Gendorf Wacker Burghausen 11 1 11 1         11 1 10 1 4 4


